

رهبر معظم انقلاب، جان باختن جمعی از دانش آموزان دختر در
سانحه واژگونی اتوبوس را تسلیت گفتند (۱۳۹۱/۰۷/۳۰)

حضرت آیت الله خامنه ای رهبر معظم انقلاب اسلامی، در پیامی جان
باختن جمعی از دانش آموزان دختر شهرستان بروجن را که در پی سانحه
واژگونی اتوبوس رخ داد، تسلیت گفتند.

بخشی از پیام ایشان:

حادثه اندوه باری که به کشته شدن گروهی (بیست و چند نفر) و مجروح
شدن جمعی دیگر از نونهالان و دانش آموزان عزیز میهن اسلامی منجر
شد، موجب تالم و تاثر شدید اینجانب گردید.
مصیبتی که جز روح و بشارت الهی چیزی توان کاستن از سنگینی آنرا
ندارد و صبر بر آن موجب بارش رحمت بر قلبهای داغدیده پدران و
مادران و بستگانی است که در این عزا به سوگ نشسته اند.

بسیجیانی که باز هم افتخار آفریدند

جامعه روحانیت اهل سنت زاهدان به دنبال حادثه تروریستی در
بندر چابهار با صدور بیانیه ای این حادثه تروریستی را محکوم کرد.
در این بیانیه آمده است؛ این حادثه تروریستی نشان داد که استکبار
جهانی از نماز و عبادت و مسجد که سنگر است، وحشت دارد و
همواره با کینه توزی تمام برای حمله به نمازگزاران برنامه یزی می
کند. اگر چه این بار نیز با هوشیاری بسیج و نیروی انتظامی توطئه
دشمنان عملی نشد، اما با این وجود، سبب شهادت دو نفر و مجروح
شدن چند تن دیگر از هموطنان گرامی شد.
شایان ذکر است در این حادثه تروریستی، «حمزه سراوانی»
نوجوان فریب خورده وهایی و عامل اصلی عملیات تروریستی
چابهار قصد داشت با به شهادت رساندن تعدادی نمازگزار نماز جمعه
این شهر به بهشت برود! که با شجاعت و تیزی دو تن از بسیجیان
محافظ، نتوانست وارد مسجد شود، از این رو کمربند انتحاری خود
را (که پر از ساچمه برای گرفتن تلفات بیشتر بود!) منفجر کرده و
این دو بسیجی شجاع را به شهادت رساند و سه تن را نیز زخمی
کرد.

بیانات رهبری در دیدار بسیجیان استان خراسان شمالی

۱۳۹۱/۰۷/۲۴

جمع بسیجیان عزیز استان، با چهره‌ی نورانی بسیجی و دلهای ان شاءالله
نورانی تر، فضای جلسهای صمیمی ما را نورانی کرده است. فضا، فضای معنویت و
صمیمیت و محبت و خلوص، مثل همه‌ی مجموعه‌های بسیجی و فعالیت‌های بسیجی
است.

برنامه‌هایی که اجرا شد، برنامه‌های بسیار خوبی بود. این برنامه‌ی ورزش محلی
یقیناً بر بسیاری از کارهای تقلیدی ترجیح دارد؛ ورزش پهلوانی است و سرشار از
سنت‌های ایرانی و اسلامی است. این نکات را باید همیشه به یاد داشته باشیم که آنچه
متعلق به ما و مربوط به خود ماست، با عقاید ما، با ایمان ما آمیخته است؛ آنچه
وارداتی است، اگر بخواهیم شکل ایمانی و اسلامی و ایرانی به آن بدهیم، باید این
عناصر را در آن تزریق کنیم. آنچه مربوط به خود ماست، به طور طبیعی پیکره‌ی
آن، پیکره‌ی دینی و ایمانی است. جمع «حلقه‌های صالحین» هم اقدام بسیار
خوبی است، که نمایی از آن در اینجا ارائه شد. سرودی هم که این برادران عزیز
سرودخوان اجرا کردند، بسیار خوب بود؛ هم مضمون، هم اجرا بسیار خوب و
جالب بود. البته توجه دارید، من هم تأکید میکنم؛ وقتی میگوئید «یا سیدی، یا
مولا»، حتماً وجود مقدس امام زمان (سلام الله علیه) در نظر باشد.

در مورد بسیج، سخنان زیادی گفته شده است. هر چه ما دربارهی بسیج نکته‌یابی
کنیم و این نکته‌ها را مورد مذاقه و تأمل قرار دهیم، زیاد نیست؛ همچنان که در
میدان عمل، هر چه بر روی استحکام بسیج و عمق بخشیدن به ویژگی‌های متعلق به
بسیج - که مخصوص خود آن است - کار کنیم و تکیه کنیم، باز کار زائد انجام
نداده‌ایم. چرا؟ چون کشور از حضور بسیجی در میدانهای مختلف، تجربه‌ی خوبی
دارد؛ هم در دوران دفاع مقدس، هم پیش از آن، و هم بعد از آن تا امروز؛ که
حالا شرح آن را خود شما میدانید، شنیده‌اید، بنده هم اشاره‌ای خواهم کرد. هر
جا حضور بسیج و حرکت بسیجی در هر میدانی احساس شده است، ما پیشرفت
داشته‌ایم؛ این یک تجربه‌ی مهمی است. کشور در آینده مسائل مهمتری در پیش
دارد - نمیگویم مشکلات مهمتر - ممکن است مشکلات روزبه‌روز کاهش پیدا کند،
اما مسائل مهمتری هست، کارهای بزرگتری هست. ما که نمیخواهیم به عنوان یک
ملت، دور خودمان حصار بکشیم؛ که اگر این کار را هم بکنیم، رشد متوقف
نخواهد ماند؛ اما نگاه ما، نگاه وسیع است؛ در طول تاریخ و در عرض جهان، این
نگاه، گسترده است. ملتی با یک چنین آرمانهایی، با یک چنین همت بلندی، با یک
چنین افق دوری، خیلی مسائل در پیش دارد. این مسائل احتیاج دارد به
خصوصیاتی که در مجموعه‌ی بسیج هست. بنابراین راجع به بسیج هر چه گفته شود،
مذاقه شود، بر روی خصوصیات تکیه شود و تعمق شود، زیاد نیست.



یا قَامِرَ آلِ مُحَمَّدٍ (ع)

دوهفته نامه علمی، فرهنگی، سیاسی، اجتماعی

بسیج

صراط

مستقیم

۸

پایگاه مقاومت بسیج شهید آوینی سازمان جهاد کشاورزی استان اصفهان

سال اول / شماره هشتم / (نیمه دوم مهر ۱۳۹۱)



حضرت زهرا سلام الله علیها:

إِنَّ السَّعِيدَ، كُلَّ السَّعِيدِ حَقَّ السَّعِيدِ مَنْ أَحَبَّ عَلِيًّا فِي حَيَاتِهِ وَ
بَعْدَ مَوْتِهِ؛ همانا سعادت‌مند (به معنای) کامل و حقیقی کسی است که
امام علی(ع) را در دوران زندگی و پس از مرگش دوست داشته
باشد.

مجمع الزوائد علامه هیثمی، ج ۹، ص ۱۳۲



برگزاری کلاس امداد و کمکهای اولیه مقدماتی: کلاس امداد و کمکهای اولیه مقدماتی

ویژه اعضای پایگاه بسیج سازمان جهاد کشاورزی استان اصفهان، برگزار شد. در این دوره اصول اولیه امداد به آسیب دیده های حوادث، آموزش داده شد.



اصفهان: خیابان هزار جریب، سازمان جهاد کشاورزی استان

پایگاه مقاومت بسیج تلن: ۷۹۱۳۰۰۶ دورنگار ۷۹۱۳۲۴۲



اداره جنگ اقتصادی با جریمه؟



دشمنان تاریخی انقلاب اسلامی؛ در طول سه دهه گذشته برای از پا در آوردن انقلاب روش های مختلفی را آزمودند که با لطف الهی و هوشیاری و پایداری مردم در تمامی آنها شکست خوردند، اما با این حال دست برنداشتند و ضمن ادامه روش های شکست خورده گذشته درصدد یافتن روش های نو برآمدند تا از تحریم های جدید که مرحله به مرحله تشدید شده برای زیرفشار قراردادن مردم استفاده کنند. این تحریم ها که اتحادیه اروپا هفته گذشته بخش دیگری به آن اضافه کرد به نحوی طراحی شده اند که با ایجاد کمبودهایی، آرامش از زندگی مردم رخت ببرد و نگرانی و تشویش جای آن را بگیرد تا در ادامه هیولایی به اسم کمبود کالا و اجناس، مردم را فرسوده و مقاومت و اراده آنها را در هم شکند تا مجبور شوند در برابر استکبار کوتاه بیایند. آنچه که گفته شد برنامه ای است که دشمن دنبال می کند. این در حالی است که وضعیت واقعی در داخل با آنچه که در تصور و نقشه دشمن است، تفاوت دارد؛ یعنی کشور در مواردی به سبب برخورداری از ویژگی های اقلیمی قادر است، نیاز خود را تأمین کند و در موارد دیگر هم کالاهای مورد نیاز برای مدت طولانی تأمین شده است؛ با این وجود مشاهده می شود که فضای حاکم بر خرید و فروش برخی از کالاها ملتهب است؛ چرایی این مهم دو علت اصلی دارد: ۱- فضای بی ثبات و ناآرامی که تبلیغات رسانه های دشمن با استفاده از بحث تحریم ها ایجاد کرده اند که موجب ناامنی و نگرانی در محیط های اقتصادی و ترسیم فردایی تیره و مبهم برای مردم می شود و از لحاظ روانی حرص و طمع مردم را از ترس محروم شدن از تأمین نیازها بر می انگیزاند و عطش خرید، جمع آوری و ذخیره سازی را زیاد می کند. ۲- تجار و کسبه ای که با فرصت طلبی و میل به تکاثر و ثروت اندوزی بدون زحمت و از راه احتکار و پنهان کردن کالاهای موردنیاز مردم، با دشمن همکاری می کنند و چه بسا بیش از دشمن به نظام ضربه می زنند.

هفته نامه صبح صادق اول ابان ۱۳۹۱

اسرائیل آشتی شیعه و سنی در خاورمیانه را مرگ خود می داند

-اسرائیل دنبال فتنه گری میان شیعه و سنی در منطقه است. ایران به رغم همه ی دشمنی های آمریکا و اسرائیل، به موفقیت های بزرگی در خاورمیانه دست یافته است.

روزنامه القدس العربی چاپ لندن با بیان اینکه صهیونیست ها نگران پیشرفت های ایرانند و می گویند ایران برنده شد، فکری برای این موضوع بکنید، نوشت: رژیم اسرائیل و متحدان آن در آمریکا از جمله ایک نقش اصلی را در برافروختن فتنه منازعات مذهبی میان شیعه و سنی در خاورمیانه دارند. آنها با جدیت و شدت به دولت های غربی و آمریکا فشار می آورند که اگر نظم زندگی مسالمت آمیز سنی و شیعه به وجود آید، قدرت و امنیت اسرائیل از بین خواهد رفت. آنها سناریوهای مختلفی را در این زمینه ترسیم می کنند، به خصوص که موفقیت انقلاب جمهوری اسلامی ایران در سال ۱۹۷۹ باعث شده است تا این کشور به کعبه آمال و امید روشن جهان تشیع تبدیل شود. برای همین بود که اسرائیلی ها از عدم سرنگونی شاه و صدام حسین حمایت می کردند و می گفتند که نظام های دیکتاتوری آنها به نفع ما است. هنگامی هم که دیدند باید حقیقت را بپذیرند و حکومت های مردمی ای در ایران و عراق بر سر کار آمده اند که تاب تحمل زیاده خواهی های اسرائیل را ندارند، بر تنور جنگ شیعه و سنی دمیدند و هر روز نیز در آن هیزم می ریزند. دکتر علی الهلیل نویسنده قطری القدس العربی می افزاید: «بی شک قربانی چنین وضعیتی نه ایران و عراق بلکه کشورهای عربی حوزه خلیج فارس هستند که همچنان حکومت های دیکتاتوری بر آنها حکومت می کنند و خواسته یا ناخواسته در راستای منافع آمریکا و اسرائیل به فتنه، شیعه و سنی دامن می زنند.» وی اضافه کرد: «ایران در حال حاضر علی رغم دشمنی های آمریکا و اسرائیل توانسته است دستاوردهای بسیاری را در خاورمیانه کسب کند که به جرات می توان گفت کشورهای مستبد عربی هیچ کدامشان آن دستاوردها را به دست نیاورده اند.

روزنامه کیهان ۱۶ آبان ۱۳۹۱